В тело страницы необходимо добавить ссылку на сценарий JavaScript (ipay-modal.js), в котором
можно указать следующие параметры.

Название Описание Обязательно Тип

amount

Сумма платежа. Позволяет указать сумму в рублях с
копейками, при этом в качестве разделителя
используется точка, например: 499.99 (четыреста
девяносто девять рублей, девяносто девять копеек).
Если не указывать сумму платежа, покупатель сможет
ввести произвольную сумму самостоятельно.

Нет N..12

currency
Валюта платежа. Можно использовать буквенные или
цифровые коды валют по стандарту ISO 4217,
например, RUB.